
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
301 201 103 101 303 105 107 305 205
S S S S S S S S200 S200

Moordeich, Schule

Stelle (Stuhr), Heideweg

Stelle (Stuhr), Bahnhof

Groß Mackenstedt, Sparkasse

Groß Mackenstedt, Siekstraße/Mittelweg

Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Mittelweg

Neukrug, Orchideenstraße

Groß Mackenstedt, Heerweg/Eggeseer Straße

Groß Mackenstedt, Wiesenweg

Groß Mackenstedt, Heerweg/Siekstraße

Groß Mackenstedt, Siekstraße/ Bürsteler Straße

Bürstel, Siedlung

Bürstel (DH)

Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Eggeseer Straße

Groß Mackenstedt, Pappelweg

Groß Mackenstedt, Proppstraße

Stelle (Stuhr), Heideweg

Stelle (Stuhr), Bahnhof

Stelle (Stuhr), Kiekut

Groß Mackenstedt, Am ku. Kamp

Groß Mackenstedt, Sparkasse

Kirchseelte, Schwarzer Weg

Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Mittelweg

Groß Mackenstedt, Siekstraße/Mittelweg

Groß Mackenstedt, Mackenstedter Feld

Heiligenrode, Zur Malsch

Klein Mackenstedt, Krzg. B322

Heiligenrode, Gärtnerei

Heiligenrode, Tränke

Heiligenrode, Schule

Neukrug, Orchideenstraße

Heiligenrode, Gärtnerei

Klein Mackenstedt, Krzg. B322

Hallenhausen, Industriestraße

Heiligenrode, Friedhof

Heiligenrode, Rieffers

Fahrenhorst, Wildeshauser Straße

Fahrenhorst, Kätinger Mühlenweg

Fahrenhorst, Kirchseelter Straße/Am Forst

Fahrenhorst, Schwarzer Weg

Fahrenhorst, Kreuzung

Warwe, Siedlung

Warwe, Kreuzung

Feine, Stöver

Neukrug, Wildeshauser Straße

Seckenhausen, Haake-Meyer

Neukrug, Orchideenstraße

Seckenhausen, Winsemann

Seckenhausen, Gläscher-Meyer

Seckenhausen, Dorfstraße

Seckenhausen, Wulfhooper Straße

Seckenhausen, Zum Sportplatz

Seckenhausen, Haesloop

Brinkum, Bassumer Straße/Im Moor

Brinkum, Weyher Straße

Seckenhausen, Auf dem Jochen

Brinkum, Twistringer Straße

Brinkum, Jupiterstraße

Brinkum, Schule Brunnenweg

Brinkum, An den Roden

Brinkum, Schule Feldstraße

Brinkum, Bass.Str./Meyerstr.

06:45

06:47

06:48

06:49

06:51

06:52

06:54

06:55

06:57

07:02

07:05

07:07

07:09

07:10

07:12

07:13

07:14

07:17

07:19

06:47

06:49

06:50

06:51

06:53

06:54

06:57

06:59

07:01

07:02

07:04

07:06

07:09

07:10

07:12

07:13

07:16

07:17

07:19

07:22

07:24

06:48

06:51

06:54

06:57

06:59

07:01

07:04

07:06

07:07

07:10

07:12

07:14

07:15

07:16

07:19

07:21

06:50

06:55

06:56

07:00

07:01

07:02

07:03

07:33

07:42

07:43

07:44

07:45

07:47

07:48

07:50

07:51

07:56

08:01

08:06

08:08

08:10

08:11

08:12

08:14

08:15

08:16

08:19

08:21

07:40

07:41

07:45

07:47

07:49

07:50

07:53

07:55

07:57

07:58

08:00

07:55

07:56

07:57

07:59

08:05

08:07

08:08

08:11

08:13

08:15

08:16

08:17

08:20

08:22

12:45

12:55

12:57

13:02

13:04

13:05

13:08

13:10

13:11

13:13

13:15A

13:16A
13:20A

13:21A

13:24A 13:00

13:02

13:03

13:05

13:06

13:07

13:10

13:11

13:12

13:13

13:14

13:15

13:17

13:20

13:21

13:22

13:23

13:25

13:27

13:28

13:30

13:32

13:34

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

109 Ortsverkehr Gemeinde Stuhr

gültig ab: 14.08.25
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Erklärungen
 S237 : Mi + Fr an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der

Zeugnisausgabe (31.01.25 u. 02.07.25)
S : Mo-Fr an Schultagen in NDS  

 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.
02.07.25)

S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25
u. 02.07.25)

 

 A : nur zum Ausstieg   
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
307 209 207 309 311 401 409

S200 S200 S200 S237 S204 S204 S200

Moordeich, Schule

Stelle (Stuhr), Heideweg

Stelle (Stuhr), Bahnhof

Groß Mackenstedt, Sparkasse

Groß Mackenstedt, Siekstraße/Mittelweg

Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Mittelweg

Neukrug, Orchideenstraße

Groß Mackenstedt, Heerweg/Eggeseer Straße

Groß Mackenstedt, Wiesenweg

Groß Mackenstedt, Heerweg/Siekstraße

Groß Mackenstedt, Siekstraße/ Bürsteler Straße

Bürstel, Siedlung

Bürstel (DH)

Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Eggeseer Straße

Groß Mackenstedt, Pappelweg

Groß Mackenstedt, Proppstraße

Stelle (Stuhr), Heideweg

Stelle (Stuhr), Bahnhof

Stelle (Stuhr), Kiekut

Groß Mackenstedt, Am ku. Kamp

Groß Mackenstedt, Sparkasse

Kirchseelte, Schwarzer Weg

Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Mittelweg

Groß Mackenstedt, Siekstraße/Mittelweg

Groß Mackenstedt, Mackenstedter Feld

Heiligenrode, Zur Malsch

Klein Mackenstedt, Krzg. B322

Heiligenrode, Gärtnerei

Heiligenrode, Tränke

Heiligenrode, Schule

Neukrug, Orchideenstraße

Heiligenrode, Gärtnerei

Klein Mackenstedt, Krzg. B322

Hallenhausen, Industriestraße

Heiligenrode, Friedhof

Heiligenrode, Rieffers

Fahrenhorst, Wildeshauser Straße

Fahrenhorst, Kätinger Mühlenweg

Fahrenhorst, Kirchseelter Straße/Am Forst

Fahrenhorst, Schwarzer Weg

Fahrenhorst, Kreuzung

Warwe, Siedlung

Warwe, Kreuzung

Feine, Stöver

Neukrug, Wildeshauser Straße

Seckenhausen, Haake-Meyer

Neukrug, Orchideenstraße

Seckenhausen, Winsemann

Seckenhausen, Gläscher-Meyer

Seckenhausen, Dorfstraße

Seckenhausen, Wulfhooper Straße

Seckenhausen, Zum Sportplatz

Seckenhausen, Haesloop

Brinkum, Bassumer Straße/Im Moor

Brinkum, Weyher Straße

Seckenhausen, Auf dem Jochen

Brinkum, Twistringer Straße

Brinkum, Jupiterstraße

Brinkum, Schule Brunnenweg

Brinkum, An den Roden

Brinkum, Schule Feldstraße

Brinkum, Bass.Str./Meyerstr.

13:05

13:06

13:10

13:12

13:35

13:45

13:47

13:52

13:54

13:55

13:58

14:00

14:01

14:03

14:05

14:06

14:10

14:11

14:14 13:49

13:51

13:52

13:54

13:55

13:56

13:59

14:00

14:01

14:02

14:03

14:04

14:06

14:09

13:50

13:51

13:55

13:57

15:34

15:36

15:37

15:39

15:40

15:41

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:51

15:54

15:55

15:56

15:57

15:59

16:01

16:02

16:04

16:06

16:08

15:35

15:36

15:40

15:42

15:45

15:55

15:57

16:02

16:04

16:05

16:08

16:10

16:11

16:13

16:15

16:16

16:20

16:21

16:24

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

109 Ortsverkehr Gemeinde Stuhr

gültig ab: 14.08.25
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Erklärungen
 S237 : Mi + Fr an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der

Zeugnisausgabe (31.01.25 u. 02.07.25)
S : Mo-Fr an Schultagen in NDS  

 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.
02.07.25)

S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25
u. 02.07.25)

 

 A : nur zum Ausstieg   
 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
314 202 302 324 104 204 306 2 106 308
S S S S S200 S200 S200 S200

99
S200 S200

Brinkum, Schule Brunnenweg
Brinkum, An den Roden
Brinkum, Schule Feldstraße
Brinkum, Schützenplatz
Brinkum, Jupiterstraße
Brinkum, Twistringer Straße
Seckenhausen, Auf dem Jochen
Hallenhausen, Industriestraße
Klein Mackenstedt, Krzg. B322
Brinkum, Weyher Straße
Brinkum, Bassumer Straße/Im Moor
Seckenhausen, Wulfhooper Straße
Seckenhausen, Dorfstraße
Neukrug, Orchideenstraße
Seckenhausen, Haesloop
Seckenhausen, Dorfstraße
Seckenhausen, Wulfhooper Straße
Seckenhausen, Zum Sportplatz
Seckenhausen, Gläscher-Meyer
Seckenhausen, Winsemann
Seckenhausen, Haake-Meyer
Seckenhausen, Moordamm
Neukrug, Wildeshauser Straße
Feine, Stöver
Warwe, Kreuzung
Warwe, Siedlung
Fahrenhorst, Kreuzung
Fahrenhorst, Schwarzer Weg
Fahrenhorst, Kirchseelter Straße/Am Forst
Fahrenhorst, Kätinger Mühlenweg
Fahrenhorst, Wildeshauser Straße
Heiligenrode, Rieffers
Heiligenrode, Friedhof
Heiligenrode, Gärtnerei
Heiligenrode, Tränke
Heiligenrode, Schule
Heiligenrode, Zur Malsch
Groß Mackenstedt, Heerweg/Eggeseer Straße
Groß Mackenstedt, Wiesenweg
Groß Mackenstedt, Heerweg/Siekstraße
Groß Mackenstedt, Siekstraße/ Bürsteler Straße
Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Eggeseer Straße
Bürstel, Siedlung
Bürstel (DH)
Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Eggeseer Straße
Groß Mackenstedt, Siekstraße/ Bürsteler Straße
Groß Mackenstedt, Heerweg/Siekstraße
Groß Mackenstedt, Wiesenweg
Groß Mackenstedt, Heerweg/Eggeseer Straße
Groß Mackenstedt, Am ku. Kamp
Heiligenrode, Gärtnerei
Klein Mackenstedt, Krzg. B322
Groß Mackenstedt, Sparkasse
Groß Mackenstedt, Proppstraße
Groß Mackenstedt, Pappelweg
Stelle (Stuhr), Heideweg
Stelle (Stuhr), Bahnhof
Stelle (Stuhr), Kiekut
Groß Mackenstedt, Am ku. Kamp
Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Mittelweg
Groß Mackenstedt, Siekstraße/Mittelweg
Groß Mackenstedt, Sparkasse
Stelle (Stuhr), Bahnhof
Stelle (Stuhr), Heideweg
Groß Mackenstedt, Mackenstedter Feld
Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Eggeseer Straße
Bürstel, Siedlung
Bürstel (DH)
Groß Mackenstedt, Siekstraße/ Bürsteler Straße
Groß Mackenstedt, Heerweg/Siekstraße
Groß Mackenstedt, Wiesenweg
Groß Mackenstedt, Heerweg/Eggeseer Straße
Kirchseelte, Schwarzer Weg
Moordeich, Schule
Brinkum, Schule Brunnenweg
Brinkum, An den Roden
Brinkum, Schule Feldstraße

07:05
07:07
07:11
07:12
07:13
07:14

07:17
07:18
07:20

07:22
07:24
07:27
07:30
07:33

07:42

07:25
07:27
07:28
07:29
07:31

07:32

07:33
07:34
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:44
07:46
07:49
07:51
07:53
07:54
07:55

07:56
08:00

08:13
08:16
08:18

07:38
07:40

07:43
07:48
07:50
07:52

07:58
08:00
08:04
08:05
08:06
08:07

08:10
08:11
08:13

08:15
08:17
08:20
08:23
08:26

08:35

12:30
12:33
12:35
12:37
12:38
12:39
12:41
12:43
12:45

12:46
12:47
13:00

13:02
13:03
13:05

13:10
13:13
13:15

13:18
13:19

13:20

12:30
12:33
12:35
12:37
12:38
12:39
12:41

12:42

12:43
12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:54
12:55
12:57
12:58
13:00
13:01
13:02

13:05
13:06

12:30
12:33
12:35
12:37
12:38
12:39
12:41

12:45
12:47
12:49

13:00
13:02

13:03
13:05
13:06

13:08
13:09
13:10
13:12
13:15

13:10
13:13
13:05

13:25
13:28
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36
13:38
13:40

13:41
13:42
13:50

13:52
13:53
13:55

14:00
14:03
14:05

14:08
14:09

14:10

14:15

13:25
13:28
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36

13:40
13:42
13:44

13:50
13:52

13:53
13:55
13:56

13:58
13:59
14:00
14:02
14:05

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

109 Ortsverkehr Gemeinde Stuhr

gültig ab: 14.08.25
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Erklärungen
 S237 : Mi + Fr an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der

Zeugnisausgabe (31.01.25 u. 02.07.25)
S : Mo-Fr an Schultagen in NDS  

 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.
02.07.25)

S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25
u. 02.07.25)

 

 99 : Fährt Haltestelle in anderer Reihenfolge an   
 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
206 4 6 312 108 208

S200 S237
99

S204
99

S200 S200 S200

Brinkum, Schule Brunnenweg
Brinkum, An den Roden
Brinkum, Schule Feldstraße
Brinkum, Schützenplatz
Brinkum, Jupiterstraße
Brinkum, Twistringer Straße
Seckenhausen, Auf dem Jochen
Hallenhausen, Industriestraße
Klein Mackenstedt, Krzg. B322
Brinkum, Weyher Straße
Brinkum, Bassumer Straße/Im Moor
Seckenhausen, Wulfhooper Straße
Seckenhausen, Dorfstraße
Neukrug, Orchideenstraße
Seckenhausen, Haesloop
Seckenhausen, Dorfstraße
Seckenhausen, Wulfhooper Straße
Seckenhausen, Zum Sportplatz
Seckenhausen, Gläscher-Meyer
Seckenhausen, Winsemann
Seckenhausen, Haake-Meyer
Seckenhausen, Moordamm
Neukrug, Wildeshauser Straße
Feine, Stöver
Warwe, Kreuzung
Warwe, Siedlung
Fahrenhorst, Kreuzung
Fahrenhorst, Schwarzer Weg
Fahrenhorst, Kirchseelter Straße/Am Forst
Fahrenhorst, Kätinger Mühlenweg
Fahrenhorst, Wildeshauser Straße
Heiligenrode, Rieffers
Heiligenrode, Friedhof
Heiligenrode, Gärtnerei
Heiligenrode, Tränke
Heiligenrode, Schule
Heiligenrode, Zur Malsch
Groß Mackenstedt, Heerweg/Eggeseer Straße
Groß Mackenstedt, Wiesenweg
Groß Mackenstedt, Heerweg/Siekstraße
Groß Mackenstedt, Siekstraße/ Bürsteler Straße
Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Eggeseer Straße
Bürstel, Siedlung
Bürstel (DH)
Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Eggeseer Straße
Groß Mackenstedt, Siekstraße/ Bürsteler Straße
Groß Mackenstedt, Heerweg/Siekstraße
Groß Mackenstedt, Wiesenweg
Groß Mackenstedt, Heerweg/Eggeseer Straße
Groß Mackenstedt, Am ku. Kamp
Heiligenrode, Gärtnerei
Klein Mackenstedt, Krzg. B322
Groß Mackenstedt, Sparkasse
Groß Mackenstedt, Proppstraße
Groß Mackenstedt, Pappelweg
Stelle (Stuhr), Heideweg
Stelle (Stuhr), Bahnhof
Stelle (Stuhr), Kiekut
Groß Mackenstedt, Am ku. Kamp
Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Mittelweg
Groß Mackenstedt, Siekstraße/Mittelweg
Groß Mackenstedt, Sparkasse
Stelle (Stuhr), Bahnhof
Stelle (Stuhr), Heideweg
Groß Mackenstedt, Mackenstedter Feld
Groß Mackenstedt, Bremer Weg/Eggeseer Straße
Bürstel, Siedlung
Bürstel (DH)
Groß Mackenstedt, Siekstraße/ Bürsteler Straße
Groß Mackenstedt, Heerweg/Siekstraße
Groß Mackenstedt, Wiesenweg
Groß Mackenstedt, Heerweg/Eggeseer Straße
Kirchseelte, Schwarzer Weg
Moordeich, Schule
Brinkum, Schule Brunnenweg
Brinkum, An den Roden
Brinkum, Schule Feldstraße

13:30
13:32
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40

13:41

13:42
13:43
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:53
13:54
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01

14:04
14:05

14:00
14:03
13:55

15:40
15:43
15:35

15:35

15:37
15:38
15:40
15:44
15:45
15:47
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55

15:56
15:58
16:00
16:01
16:03
16:04
16:05
16:07

15:40
15:43
15:45
15:47
15:48
15:49
15:51
15:53
15:55

15:56
15:57
15:59

16:00
16:01
16:03

16:08
16:11
16:13

16:16
16:17

16:18

16:23

15:40
15:43
15:45
15:47
15:48
15:49
15:51

15:52

15:53
15:54
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:04
16:05
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12

16:15
16:16
16:18

16:19
16:21
16:22

16:24
16:25
16:26
16:28
16:31

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

109 Ortsverkehr Gemeinde Stuhr

gültig ab: 14.08.25
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Erklärungen
 S237 : Mi + Fr an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der

Zeugnisausgabe (31.01.25 u. 02.07.25)
S : Mo-Fr an Schultagen in NDS  

 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.
02.07.25)

S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25
u. 02.07.25)

 

 99 : Fährt Haltestelle in anderer Reihenfolge an   
 


